РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 декабря 2016  года  №97

Об утверждении Порядка учета Управления Федерального казначейства по Курской области
бюджетных обязательств получателей средств бюджета Успенского сельсовета Касторенского

района Курской области

В  соответствии  со ст. 161 и 219  Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации, ч. 5 и 7 статьи99
Федерального закона от 05.04.2013г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"  Администрация  Успенского сельсовета
Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок учета Управления Федерального казначейства по Курской области бюджетных
обязательств получателей средств бюджета Успенского сельсовета Касторенского района Курской
области согласно приложению №1.

2.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте администрации Успенского сельсовета
Касторенского района Курской области в сети «Интернет».

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  1  января  2017  года.

Глава Успенского сельсовета В.В.Кудрявцев